
UCHWAŁA NR XXV/590/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r. poz.446, poz.1579) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje :

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 3.738.781 zł, z tego:

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.892.064 zł,

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.846.717 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 157.434.811 zł, z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 39.471 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 157.474.282 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1,4.

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 67.481.341 zł, która zostanie przeznaczona 
na spłatę rat kredytów w kwocie 31.090.920 zł oraz na rozchody z tytułu przelewów na rachunki lokat 
w kwocie 36.390.421 zł.

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetu Miasta o kwotę 153.696.030 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem 
Nr 6.

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

§ 7. Ustala się plan wydatków jednostek pomocniczych Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 8. Wprowadza się zmianę nazwy źródła dochodu majątkowego:

z Przebudowa ul. Floriana Krygiera celem połączenia z A6

na Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. Floriana Krygiera z 
ul. Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2016 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

600 Transport i łączność -89 541 -89 541 - -78 034 914 -28 072 189 -49 962 725

- bieżące -89 541 -89 541 - -100 000 - -100 000

- majątkowe - - - -77 934 914 -28 072 189 -49 862 725

630 Turystyka - - - -500 000 -500 000 -

- majątkowe - - - -500 000 -500 000 -

700 Gospodarka mieszkaniowa -2 035 294 -2 035 294 - -13 942 861 -13 942 861 -

- bieżące -2 035 294 -2 035 294 - -224 000 -224 000 -

- majątkowe - - - -13 718 861 -13 718 861 -

750 Administracja publiczna - - - -2 300 000 -2 300 000 -

- majątkowe - - - -2 300 000 -2 300 000 -

758 Różne rozliczenia 1 001 100 256 278 744 822 - - -

- bieżące 1 001 100 256 278 744 822 - - -

801 Oświata i wychowanie -775 929 -401 876 -374 053 -13 906 671 -9 679 436 -4 227 235

- bieżące -775 929 -401 876 -374 053 927 405 423 570 503 835

- majątkowe - - - -14 834 076 -10 103 006 -4 731 070

851 Ochrona zdrowia - - - -100 000 - -100 000

- majątkowe - - - -100 000 - -100 000

852 Pomoc społeczna - - - -1 871 429 -747 700 -1 123 729

- majątkowe - - - -1 871 429 -747 700 -1 123 729

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej - - - -435 000 -435 000 -

- majątkowe - - - -435 000 -435 000 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - -4 179 124 -237 836 -3 941 288

- bieżące - - - -571 534 -237 836 -333 698

- majątkowe - - - -3 607 590 - -3 607 590

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -1 846 717 -1 846 717 - -20 511 392 -20 511 392 -

- majątkowe -1 846 717 -1 846 717 - -20 511 392 -20 511 392 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - - - -4 155 534 -3 383 920 -771 614

- majątkowe - - - -4 155 534 -3 383 920 -771 614

 

Sygnatura: 20010085946102216102

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/590/16

Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r.

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

926 Kultura fizyczna 7 600 7 600 - -17 497 886 -17 497 886 -

- bieżące 7 600 7 600 - 7 600 7 600 -

- majątkowe - - - -17 505 486 -17 505 486 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -3 738 781 -4 109 550 370 769 -157 434 811 -97 308 220 -60 126 591

          - bieżące -1 892 064 -2 262 833 370 769 39 471 -30 666 70 137

          - majątkowe -1 846 717 -1 846 717 - -157 474 282 -97 277 554 -60 196 728

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -3 738 781 -4 109 550 370 769 -157 434 811 -97 308 220 -60 126 591

 - jst porozumienia -56 550 -56 550 - -56 550 -56 550 -

 - własne -3 682 231 -4 053 000 370 769 -157 378 261 -97 251 670 -60 126 591

Sygnatura: 20020085946102216102

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2016 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -89 541

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego -56 550
z tego:
- Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Dobra -56 550

Rozliczenia z tytułu podatku VAT -89 541
z tego:
- Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie -75 984
- Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II -13 557

Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 56 550
z tego:
- Wpływy z dofinansowania usług komunikacyjnych - Auchan -7 688
- Wpływy z dofinansowania usług komunikacyjnych - Gmina Kołbaskowo 2 842
- Wpływy z komunikacji zastępczej 61 396

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -2 035 294

Dzierżawa i najem składników majątkowych -460 875
z tego:
- Dzierżawa i najem składników majątkowych - TBS Prawobrzeże -460 875

Pozostałe dochody z majątku -637 073
z tego:
- Osiedle Żelechowa -500 000
- Pozostałe dochody z majątku - TBS-Prawobrzeże -137 073

Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych -937 346
z tego:
- Wpływy za media lokali mieszkalnych i użytkowych - TBS-P -937 346

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 001 100

Subwencja na zadania oświatowe 955 908

Uzupełnienie subwencji ogólnej 45 192

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -775 929

Rozliczenia finansowe 213 107
z tego:
- Rozliczenia finansowe z tytułu nagród Zachodniopomorskiego Kuratora i Ministra Edukacji Narodowej 213 107

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -1 112 233
z tego:
- Polsko-Ukraińska Wymiana Młodzieży -123 197
- Program Erasmus+ -989 036

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 123 197
z tego:
- Polsko-Ukraińska Wymiana Młodzieży 123 197

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 20010075646102216102

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/590/16

Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r.

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

926 KULTURA FIZYCZNA 7 600

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 7 600
z tego:
- Interreg VA - Taniec pod Żaglami 7 600

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -1 892 064

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy -1 097 948
Dzierżawa i najem składników majątkowych -460 875
Pozostałe dochody z majątku -637 073

2. Dotacje -56 550
Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego -56 550

3. Pozostałe dochody 123 566
Rozliczenia finansowe 213 107
Rozliczenia z tytułu podatku VAT -89 541

4. Subwencje 1 001 100
Subwencja na zadania oświatowe 955 908
Uzupełnienie subwencji ogólnej 45 192

5. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -981 436
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -1 104 633
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 123 197

6. Wpływy z opłat i świadczonych usług publicznych -880 796
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych -880 796

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -1 892 064

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

jst porozumienia -56 550

własne -1 835 514

Sygnatura: 20020075646102216102

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2016 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -1 846 717

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -1 272 620
z tego:
- Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych – etap II -425 000
- Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej -847 620

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -625 097
z tego:
- Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych 
odnawialnych źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

2

- Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA -625 099

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 51 000

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -1 846 717

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy 51 000
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 51 000

2. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -1 897 717
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -1 272 620
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -625 097

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -1 846 717

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne -1 846 717

Sygnatura: 10010054156102216102

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/590/16

Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r.

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2016 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i 
łączność -78 034 914 -28 015 639 - - -56 550 -49 962 725 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-1 652 315 -1 595 765 - - -56 550 - - - -

Bieżące - 56 550 - - -56 550 - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych - 56 550 - - -56 550 - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

- 56 550 - - -56 550 - - - -

Majątkowe -1 652 315 -1 652 315 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 652 315 -1 652 315 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-1 502 315 -1 502 315 - - - - - - -

- Pozostałe -150 000 -150 000 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

-51 047 725 -1 085 000 - - - -49 962 725 - - -

Bieżące -100 000 - - - - -100 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -100 000 - - - - -100 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-100 000 - - - - -100 000 - - -

Majątkowe -50 947 725 -1 085 000 - - - -49 862 725 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -50 947 725 -1 085 000 - - - -49 862 725 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-5 146 449 - - - - -5 146 449 - - -

- Pozostałe -45 801 276 -1 085 000 - - - -44 716 276 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-23 441 635 -23 441 635 - - - - - - -

Majątkowe -23 441 635 -23 441 635 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -23 441 635 -23 441 635 - - - - - - -

- Pozostałe -23 441 635 -23 441 635 - - - - - - -

60095 Pozostała 
działalność -1 893 239 -1 893 239 - - - - - - -

Majątkowe -1 893 239 -1 893 239 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 893 239 -1 893 239 - - - - - - -

- Pozostałe -1 893 239 -1 893 239 - - - - - - -

Sygnatura: 01010092527102216102

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/590/16

Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r.

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

630 Turystyka -500 000 -500 000 - - - - - - -

63095 Pozostała 
działalność -500 000 -500 000 - - - - - - -

Majątkowe -500 000 -500 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -500 000 -500 000 - - - - - - -

- Pozostałe -500 000 -500 000 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-13 942 861 -13 942 861 - - - - - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

-13 942 861 -13 942 861 - - - - - - -

Bieżące -224 000 -224 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -224 000 -224 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-224 000 -224 000 - - - - - - -

Majątkowe -13 718 861 -13 718 861 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -13 718 861 -13 718 861 - - - - - - -

- Pozostałe -13 718 861 -13 718 861 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

-2 300 000 -2 300 000 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

Bieżące - - - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych - - - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

- - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

-2 300 000 -2 300 000 - - - - - - -

Majątkowe -2 300 000 -2 300 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 300 000 -2 300 000 - - - - - - -

- Pozostałe -2 300 000 -2 300 000 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75406 Straż Graniczna 5 000 - - - - 5 000 - - -

Bieżące 5 000 - - - - 5 000 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 5 000 - - - - 5 000 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 5 000 - - - - 5 000 - - -

75421 Zarządzanie 
kryzysowe

-5 000 - - - - -5 000 - - -

Bieżące -5 000 - - - - -5 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -5 000 - - - - -5 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-5 000 - - - - -5 000 - - -

Sygnatura: 01020092527102216102

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i 
wychowanie

-13 906 671 -9 679 436 - - - -4 227 235 - - -

80101 Szkoły podstawowe -5 865 181 -5 865 181 - - - - - - -

Bieżące 444 915 444 915 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 811 811 - - - - - - -

- Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

811 811 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 444 104 444 104 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

100 405 100 405 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

343 699 343 699 - - - - - - -

Majątkowe -6 310 096 -6 310 096 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -6 310 096 -6 310 096 - - - - - - -

- Pozostałe -6 310 096 -6 310 096 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

23 578 - - - - 23 578 - - -

Bieżące 23 578 - - - - 23 578 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 23 578 - - - - 23 578 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

23 578 - - - - 23 578 - - -

80104 Przedszkola -1 228 674 -1 228 674 - - - - - - -

Majątkowe -1 228 674 -1 228 674 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 228 674 -1 228 674 - - - - - - -

- Pozostałe -1 228 674 -1 228 674 - - - - - - -

80110 Gimnazja -2 258 560 -2 258 560 - - - - - - -

Bieżące 238 868 238 868 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 204 204 - - - - - - -

- Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

204 204 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 238 664 238 664 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

36 36 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

238 628 238 628 - - - - - - -

Majątkowe -2 497 428 -2 497 428 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 497 428 -2 497 428 - - - - - - -

- Pozostałe -2 497 428 -2 497 428 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 6 201 - - - - 6 201 - - -

Bieżące 6 201 - - - - 6 201 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 6 201 - - - - 6 201 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

6 201 - - - - 6 201 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące -3 053 150 -112 000 - - - -2 941 150 - - -

Bieżące 327 637 - - - - 327 637 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 327 637 - - - - 327 637 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

327 637 - - - - 327 637 - - -

Sygnatura: 01030092527102216102

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe -3 380 787 -112 000 - - - -3 268 787 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 380 787 -112 000 - - - -3 268 787 - - -

- Pozostałe -3 380 787 -112 000 - - - -3 268 787 - - -

80130 Szkoły zawodowe -307 228 - - - - -307 228 - - -

Bieżące 683 678 - - - - 683 678 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 683 678 - - - - 683 678 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

404 325 - - - - 404 325 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

279 353 - - - - 279 353 - - -

Majątkowe -990 906 - - - - -990 906 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -990 906 - - - - -990 906 - - -

- Pozostałe -990 906 - - - - -990 906 - - -

80132 Szkoły artystyczne -380 939 - - - - -380 939 - - -

Bieżące 90 438 - - - - 90 438 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 90 438 - - - - 90 438 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

26 500 - - - - 26 500 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

63 938 - - - - 63 938 - - -

Majątkowe -471 377 - - - - -471 377 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -471 377 - - - - -471 377 - - -

- Pozostałe -471 377 - - - - -471 377 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

10 707 - - - - 10 707 - - -

Bieżące 10 707 - - - - 10 707 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 10 707 - - - - 10 707 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

10 707 - - - - 10 707 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

45 192 44 465 - - - 727 - - -

Bieżące - -727 - - - 727 - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 229 229 - - - - - - -

- Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

229 229 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -229 -956 - - - 727 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-229 -956 - - - 727 - - -

Majątkowe 45 192 45 192 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 45 192 45 192 - - - - - - -

- Pozostałe 45 192 45 192 - - - - - - -

Sygnatura: 01040092527102216102

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących
, liceach 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych oraz 
artystycznych

5 558 5 558 - - - - - - -

Bieżące 5 558 5 558 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 5 558 5 558 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

5 558 5 558 - - - - - - -

80195 Pozostała 
działalność -904 175 -265 044 - - - -639 131 - - -

Bieżące -904 175 -265 044 - - - -639 131 - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 7 500 7 500 - - - - - - -

- Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

7 500 7 500 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 469 1 469 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 469 1 469 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-913 144 -274 013 - - - -639 131 - - -

- Wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-913 144 -274 013 - - - -639 131 - - -

851 Ochrona zdrowia -100 000 - - - - -100 000 - - -

85121 Lecznictwo 
ambulatoryjne

-100 000 - - - - -100 000 - - -

Majątkowe -100 000 - - - - -100 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -100 000 - - - - -100 000 - - -

- Pozostałe -100 000 - - - - -100 000 - - -

852 Pomoc społeczna -1 871 429 -747 700 - - - -1 123 729 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej -1 123 729 - - - - -1 123 729 - - -

Majątkowe -1 123 729 - - - - -1 123 729 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 123 729 - - - - -1 123 729 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-785 056 - - - - -785 056 - - -

- Pozostałe -338 673 - - - - -338 673 - - -

Sygnatura: 01050092527102216102

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia -137 700 -137 700 - - - - - - -

Majątkowe -137 700 -137 700 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -137 700 -137 700 - - - - - - -

- Pozostałe -137 700 -137 700 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej -610 000 -610 000 - - - - - - -

Majątkowe -610 000 -610 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -610 000 -610 000 - - - - - - -

- Pozostałe -610 000 -610 000 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

-435 000 -435 000 - - - - - - -

85305 Żłobki -435 000 -435 000 - - - - - - -

Majątkowe -435 000 -435 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -435 000 -435 000 - - - - - - -

- Pozostałe -435 000 -435 000 - - - - - - -

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

-4 179 124 -237 836 - - - -3 941 288 - - -

85401 Świetlice szkolne -239 530 -237 836 - - - -1 694 - - -

Bieżące -239 530 -237 836 - - - -1 694 - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -187 -187 - - - - - - -

- Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

-187 -187 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -239 343 -237 649 - - - -1 694 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-218 -218 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-239 125 -237 431 - - - -1 694 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

-148 904 - - - - -148 904 - - -

Bieżące -140 783 - - - - -140 783 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -140 783 - - - - -140 783 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-140 783 - - - - -140 783 - - -

Majątkowe -8 121 - - - - -8 121 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -8 121 - - - - -8 121 - - -

- Pozostałe -8 121 - - - - -8 121 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w 
tym poradnie 
specjalistyczne

-126 068 - - - - -126 068 - - -

Bieżące -87 736 - - - - -87 736 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -87 736 - - - - -87 736 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-87 736 - - - - -87 736 - - -

Majątkowe -38 332 - - - - -38 332 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -38 332 - - - - -38 332 - - -

- Pozostałe -38 332 - - - - -38 332 - - -

Sygnatura: 01060092527102216102

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 6



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-3 561 653 - - - - -3 561 653 - - -

Bieżące -44 358 - - - - -44 358 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -44 358 - - - - -44 358 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-40 000 - - - - -40 000 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-4 358 - - - - -4 358 - - -

Majątkowe -3 517 295 - - - - -3 517 295 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 517 295 - - - - -3 517 295 - - -

- Pozostałe -3 517 295 - - - - -3 517 295 - - -

85420 Młodzieżowe 
ośrodki 
wychowawcze

-44 775 - - - - -44 775 - - -

Bieżące -2 775 - - - - -2 775 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -2 775 - - - - -2 775 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-2 775 - - - - -2 775 - - -

Majątkowe -42 000 - - - - -42 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -42 000 - - - - -42 000 - - -

- Pozostałe -42 000 - - - - -42 000 - - -

85421 Młodzieżowe 
ośrodki socjoterapii -1 842 - - - - -1 842 - - -

Majątkowe -1 842 - - - - -1 842 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 842 - - - - -1 842 - - -

- Pozostałe -1 842 - - - - -1 842 - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

-56 352 - - - - -56 352 - - -

Bieżące -56 352 - - - - -56 352 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -56 352 - - - - -56 352 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-56 352 - - - - -56 352 - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

-20 511 392 -20 511 392 - - - - - - -

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

-460 742 -460 742 - - - - - - -

Majątkowe -460 742 -460 742 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -460 742 -460 742 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-10 742 -10 742 - - - - - - -

- Pozostałe -450 000 -450 000 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

-207 793 -207 793 - - - - - - -

Majątkowe -207 793 -207 793 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -207 793 -207 793 - - - - - - -

- Pozostałe -207 793 -207 793 - - - - - - -

Sygnatura: 01070092527102216102

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 7



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

-1 252 309 -1 252 309 - - - - - - -

Majątkowe -1 252 309 -1 252 309 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 252 309 -1 252 309 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-817 466 -817 466 - - - - - - -

- Pozostałe -434 843 -434 843 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

-2 899 608 -2 899 608 - - - - - - -

Majątkowe -2 899 608 -2 899 608 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 899 608 -2 899 608 - - - - - - -

- Pozostałe -2 899 608 -2 899 608 - - - - - - -

90095 Pozostała 
działalność -15 690 940 -15 690 940 - - - - - - -

Majątkowe -15 690 940 -15 690 940 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -15 690 940 -15 690 940 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-358 550 -358 550 - - - - - - -

- Pozostałe -15 332 390 -15 332 390 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-4 155 534 -3 383 920 - - - -771 614 - - -

92108 Filharmonie, 
orkiestry, chóry i 
kapele

-771 614 - - - - -771 614 - - -

Majątkowe -771 614 - - - - -771 614 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -771 614 - - - - -771 614 - - -

- Pozostałe -771 614 - - - - -771 614 - - -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

-370 000 -370 000 - - - - - - -

Majątkowe -370 000 -370 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -370 000 -370 000 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-100 000 -100 000 - - - - - - -

- Pozostałe -270 000 -270 000 - - - - - - -

92116 Biblioteki -600 000 -600 000 - - - - - - -

Majątkowe -600 000 -600 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -600 000 -600 000 - - - - - - -

- Pozostałe -600 000 -600 000 - - - - - - -

Sygnatura: 01080092527102216102

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 8



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92118 Muzea -25 000 -25 000 - - - - - - -

Majątkowe -25 000 -25 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -25 000 -25 000 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-25 000 -25 000 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

-2 388 920 -2 388 920 - - - - - - -

Majątkowe -2 388 920 -2 388 920 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 388 920 -2 388 920 - - - - - - -

- Pozostałe -2 388 920 -2 388 920 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -17 497 886 -17 497 886 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -17 505 486 -17 505 486 - - - - - - -

Majątkowe -17 505 486 -17 505 486 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -17 505 486 -17 505 486 - - - - - - -

- Pozostałe -17 505 486 -17 505 486 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

7 600 7 600 - - - - - - -

Bieżące 7 600 7 600 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -4 068 -4 068 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-4 068 -4 068 - - - - - - -

Sygnatura: 01090092527102216102

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 9



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

11 668 11 668 - - - - - - -

- Wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

11 668 11 668 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -157 434 811 -97 251 670 - - -56 550 -60 126 591 - - -

Bieżące 39 471 25 884 - - -56 550 70 137 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 5 000 - - - - 5 000 - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 8 557 8 557 - - - - - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 927 390 279 672 - - -56 550 704 268 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-39 155 -71 295 - - -56 550 88 690 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

966 545 350 967 - - - 615 578 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

-901 476 -262 345 - - - -639 131 - - -

Majątkowe -157 474 282 -97 277 554 - - - -60 196 728 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -157 474 282 -97 277 554 - - - -60 196 728 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-8 745 578 -2 814 073 - - - -5 931 505 - - -

- Pozostałe -148 728 704 -94 463 481 - - - -54 265 223 - - -

Sygnatura: 01001092527102216102

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 10



994

- Przelewy na rachunki lokat 153 696 030

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK - ZMIANA

Rozchody 153 696 030

Przelewy na rachunki lokat 153 696 030

 Sygnatura: 10010055003122906102

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/590/16

Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r.

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2016 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 5 000

Pozostałe jednostki 5 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

5 000

75406 Straż Graniczna 5 000

- Dofinansowanie działalności bieżącej Straży Granicznej 5 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

5 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 5 000

II. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -970 000

Inwestycje pozostałych jednostek -970 000

851 OCHRONA ZDROWIA -100 000

85121 Lecznictwo ambulatoryjne -100 000

- SPZOZ Szkół Wyższych - modernizacja budynku -100 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -870 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -270 000

- Modernizacja obiektów instytucji kultury -270 000

92116 Biblioteki -600 000

- Modernizacja obiektów Miejskiej Biblioteki Publicznej -600 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-970 000

Sygnatura: 20010032546102216102

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/590/16

Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r.

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 1



2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 17 002

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 17 002

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 002

- Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA 17 002

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

17 002

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -952 998

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) -947 998

Sygnatura: 20020032546102216102

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 2



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW 
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2016 ROK - ZMIANA

Wydatki

ogółem

bieżące majątkowe

Klasyfi
kacja Wyszczególnienie Dochody

z tytułu dotacji
wydatki 

jednostek 
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

na programy
finansowane 

z udziałem
bezzwrotnych

środków
zagranicznych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z działalnością 

statutową

600 Transport i łączność -56 550 -56 550 -56 550 -56 550 - -56 550 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -56 550 -56 550 -56 550 -56 550 - -56 550 - - - -

OGÓŁEM -56 550 -56 550 -56 550 -56 550 - -56 550 - - - -

Sygnatura: 10010042356102216102

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/590/16

Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r.

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 1



WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH MIASTA SZCZECIN NA 2016 ROK

Dział Rozdział

750

75022 Rady Miast na prawach powiatu

1 Rada Osiedla Arkońskie - Niemierzyn 27 584

2 Rada Osiedla Bukowe - Klęskowo 29 124

3 Rada Osiedla Bukowo 19 113

4 Rada Osiedla Centrum 33 582

5 Rada Osiedla Dąbie 27 769

6 Rada Osiedla Drzetowo Grabowo 32 110

7 Rada Osiedla Głębokie - Pilchowo 16 038

8 Rada Osiedla Golęcino - Gocław 18 046

9 Rada Osiedla Gumieńce 35 479

10 Rada Osiedla Kijewo 18 209

11 Rada Osiedla Krzekowo - Bezrzecze 18 814

12 Rada Osiedla Łękno 18 080

13 Rada Osiedla Majowe 23 662

14 Rada Osiedla Międzyodrze - Wyspa Pucka 15 848

15 Rada Osiedla Niebuszewo 32 335

16 Rada Osiedla Niebuszewo Bolinko 35 946

17 Rada Osiedla Nowe Miasto 22 697

18 Rada Osiedla Osów 18 690

19 Rada Osiedla Płonia, Śmierdnica, Jezierzyce 18 863

20 Rada Osiedla Podjuchy 23 653

21 Rada Osiedla Pogodno 39 631

22 Rada Osiedla Pomorzany 35 516

23 Rada Osiedla Skolwin 17 920

24 Rada Osiedla Słoneczne 27 954

25 Rada Osiedla Stare Miasto 19 311

26 Rada Osiedla Stołczyn 19 091

27 Rada Osiedla Śródmieście Północ 27 658

28 Rada Osiedla Śródmieście Zachód 29 365

29 Rada Osiedla Świerczewo 30 793

30 Rada Osiedla Turzyn 33 701

31 Rada Osiedla Warszewo 24 461

32 Rada Osiedla Wielgowo - Sławociesze - Zdunowo 24 260

33 Rada Osiedla Załom - Kasztanowe 18 325

34 Rada Osiedla Zawadzkiego - Klonowica 26 925

35 Rada Osiedla Zdroje 23 450

36 Rada Osiedla Żelechowo 30 067

37 Rada Osiedla Żydowce - Klucz 17 132

OGÓŁEM 931 202

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wyszczególnienie
Klasyfikacja

Kwota (w zł)

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXV/590/16

Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r.

Id: CF7242D2-3675-49CE-9B56-2633982D93B8. Podpisany Strona 1




